
 

HØRING - Model for basispladser i Københavns dagtilbud 

Børne- og Ungdomsudvalget har på udvalgsmødet den 23. april 2025 

behandlet indstillingen ”Model for basispladser i Københavns dagtilbud”. 

Udvalget vedtog at sende indstillingen i høring med 

høringsfrist den 6. juni 2025. 

Indstilling og beslutning samt bilagsmateriale fra Børne- og Ungdomsudvalgets 

møde den 23. april 2025 KAN SES HER: Politik/Politiske Udvalg/Børne- og 

Ungdomsudvalg/Udvalgets dagsordener og referater/23-04-2025 – 

Referat/punkt 4. 

På den baggrund anmodes I om at komme med eventuelle bemærkninger til 

forslaget. 

Bemærkningerne bedes indsendt via høringsportalen – BLIVHOERT. Denne 

høringsportal sørger automatisk for at fremsende kvittering for modtagelsen af 

høringssvar, lige som det umiddelbart efter fremsendelsen af et høringssvar vil 

være muligt at se svaret på portalen. I vil finde høringen under ”Høringstyper” 

og ”Dagtilbud og Skole”. 

Høringssvarene vil indgå i den videre administrative og politiske behandling af 

sagen og vil blive offentliggjort i forbindelse med forelæggelse for udvalget. Der 

vil ikke blive fremsendt egentlig besvarelse af eventuelle bemærkninger og 

spørgsmål, der rejses i høringssvaret. Sagens behandling kan følges på 

kommunens hjemmeside under ”Politik/Politiske Udvalg/Børne- og 

Ungdomsudvalg/ Udvalgets dagsordener og referater”.
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Børne- og Ungdomsforvaltningen

Til

SKK, KLF, KFE, Skole og Forældre, Handicaprådet, BUPL, LFS, Brug Folkeskolen, 

KFO, Lokaludvalg, Ungeråd, talehørekonsulenter og Ny i Københavns 

konsulenter (KLF), psykologer (DP), støtte- og kompetencepædagoger samt 

pædagogiske konsulenter og sprogvejleder (LFS), sundhedsplejerskerne (DSR), 

AC-konsulenter – Magister og DJØF (Danmarks jurist og økonomforbund), Fys/ 

ergo – DF (Danske fysioterapeut og ETF Ergoterapeut foreningen),  LFS 

ledersektionen, ledere af dagtilbud med basispladser samt klyngeledere for de 

kommunale samt områdechefer i BUF med opfordring til drøftelse i LokalMED
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